年　　月　　日

東近江市長　　様

申請者
　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　　　　道路の通行制限に係る協議書
市道区域内で行う通行制限について、下記のとおり協議します。
記

	１．道路名

	２．場　　　　　　所

	３．禁止又は制限理由

	４．　　　〃　　区間

	５．　　　〃　　期間

	自　　　　　年　　月　　日

至　　　　　年　　月　　日
	内　　日間

	時間帯（9：00～17：00）・終日

	６．　　　〃　　対象

	通行禁止・車両通行禁止・大型車両通行禁止

片側通行（交互通行・一方通行）

	７．保安設備
　　（別紙保安図参照）

	① 警戒標識（工事中・作業中・注意）

② 交通規制標識（６に同じ）

③ 工事表示板（夜間照明）

④ 迂回路表示板（夜間照明）

⑤ バリケード等保安設備（夜間設備含む）

⑥ 夜間赤色灯、昼間照灯

	８．施工業者

現場監督員
連絡先（TEL　　　　　　　　　　）

	９．位置等の関係図面

	別添のとおり

	１０．その他

	担当者：　　　　内線　　　　（TEL　　　　　　　）